

KLINISK TANDTEKNIKER OLE HØY ApS

Torvegade 19
6800 Varde

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/10/2018

Ole Høy
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KLINISK TANDTEKNIKER OLE HØY ApS
Torvegade 19
6800 Varde

CVR-nr: 29214166
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse Nykredit Bank
Borgergade 38
6700 Esbjerg

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og aflagt årsrapporten for 2017/18 for Klinisk Tandtekniker Ole Høy ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Det erkæres herved, at selskabet i regnskabsåret 2017/18 har opfyldt betingelserne for at undlade revision af årsrapporten.

Varde, den 04/10/2018

Direktion

Ole Høy
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af virksomhed indenfor klinisk tandteknik samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Driften af selskabets aktiviteter har været tilfredsstillende i indeværende regnskabsår. Årets resultat for regnskabsåret 2017/18 blev således et overskud på t.kr. 916.

Selskabets egenkapital udgør pr. 30. juni 2018 t.kr. 1.637.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling ved udgangen af regnskabsåret 2017/18.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

RESULTATOPGØRELSEN

Periodisering

Alle indtægter og omkostninger indregnes i videst muligt omfang til det regnskabsår, de vedrører.

Bruttofortjeneste

Nettoomsætningen omfatter årets fakturerede salg. Bruttofortjenesten fremkommer som regnskabslementet nettoomsætning med fradrag af materialeforbrug og andre eksterne omkostninger.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Driftsmateriel og inventar måles til anskaffelsesværdi med tillæg af opskrivninger og med fradrag af afskrivninger.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdi:

Driftsmidler	5 år	Restværdi	9%
--------------	------	-----------	----

Aktiver med en anskaffelsesværdi på under kr. 13.000 pr. enhed udgiftsføres i anskaffelsesåret.

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill måles til anskaffelsesværdi med tillæg af opskrivninger og med fradrag af afskrivninger.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivets forventede brugstid:

Goodwill	5 år
----------	------

Finansielle anlægsaktiver

Deposita indregnes og måles til kostpris. Der afskrives ikke på deposita.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Tilgodehavender fra salg måles med fradrag af hensættelse til tabsrisici, opgjort på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Selskabet indgår i sambeskatning og selskabsskatter fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.964.022	2.393.229
Personaleomkostninger	1	-1.746.506	-1.147.869
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-69.904	-78.873
Resultat af ordinær primær drift		1.147.612	1.166.487
Andre finansielle indtægter		30.206	35.000
Øvrige finansielle omkostninger		-1.291	-8
Ordinært resultat før skat		1.176.527	1.201.479
Skat af årets resultat		-259.849	-264.918
Årets resultat		916.678	936.561
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		900.000	900.000
Overført resultat		16.678	36.561
I alt		916.678	936.561

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		180.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		180.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.798	64.328
Materielle anlægsaktiver i alt		33.798	64.328
Andre tilgodehavender		22.000	7.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		22.000	7.000
Anlægsaktiver i alt		235.798	71.328
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		498.375	403.721
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.017.362	930.103
Udsudte skatteaktiver		10.600	8.000
Andre tilgodehavender		0	9.794
Periodeafgrænsningsposter		3.500	3.500
Tilgodehavender i alt		1.529.837	1.355.118
Likvide beholdninger		1.122.994	888.526
Omsætningsaktiver i alt		2.652.831	2.243.644
Aktiver i alt		2.888.629	2.314.972

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		611.571	594.893
Forslag til udbytte		900.000	900.000
Egenkapital i alt		1.636.571	1.619.893
Skyldig selskabsskat		262.449	269.918
Langfristede gældsforpligtelser i alt		262.449	269.918
Leverandører af varer og tjenesteydelser		88.606	94.815
Skyldig selskabsskat		269.918	95.387
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		619.541	220.647
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.544	14.312
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		989.609	425.161
Gældsforpligtelser i alt		1.252.058	695.079
Passiver i alt		2.888.629	2.314.972

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	594.893	900.000	1.619.893
Betalt udbytte			-900.000	-900.000
Årets resultat		16.678	900.000	916.678
Egenkapital, ultimo	125.000	611.571	900.000	1.636.571

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	1482074	910622
Pensionsbidrag	117894	106803
Andre omkostninger til social sikring	146538	130444
	1746506	1147869

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på kr. 185.000. Lejemålene kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet indgår i sambeskatning og hæfter solidarisk med de tilknyttede virksomheder for selskabsskatter m.v.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	2016/17
Gennemsnitligt antal ansatte	3	2